



Oddziały:

- chorób wewnętrznych,
- pediatryczny,
- ginekologiczno-położniczy,
- neonatologiczny,
- Izba Przyjęć.

Poradnie:

- chirurgiczna,
- ortopedyczna,
- ginekologiczno-położnicza,
- diabetologiczna,
- neurologiczna,
- dermatologiczna,
- gruźlicy i chorób płuc,
- zdrowia psychicznego,
- psychologiczna,
- rehabilitacyjna,

Pracownie:

- USG,
- EKG,
- Endoskopii,
- diagnostyki obrazowej,
- fizykoterapii,
- kinezyterapii,
- fizjoterapii,

Dział Rehabilitacji

Zakład Opiekuńczo-
Lecznicy

Hospicjum Domowe

Pogotowie Ratunkowe

- gabinet lekarza POZ,
- gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej,
- gabinet zabiegowy,
- zespół transportu sanitarnego,
- zespół wyjazdowy „W”,
- zespół wyjazdowy „R”,
- dyspozytornia

Gabinet Medycyny Szkolnej

Dane teledresowe:

98-400 Wieruszów
ul. Warszawska 104

Tel. fax (062) 7845502
centrala (062) 7845500
(062) 7845501
Sekretariat (062) 7845502
Fax (062) 7845502

Pytanie nr 23

Pakiet nr 10 poz1 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika do drenażu opłucnej thorax z trokarem w rozmiarze Ch 24 i długości 400 mm?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie cewnika do drenażu opłucnej thorax z trokarem w rozmiarze Ch 24 i długości 400 mm.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 10 poz 7-21-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników dwudrożnych Foleya z balonem 3-5 ml?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie cewników dwudrożnych Foleya z balonem 3-5 ml.

Pytanie nr 25

Pakiet nr 10 poz 6-21 – Czy Zamawiający wymaga cewników Foleya silikonowych 100% czy dopuszcza się cewniki Foleya podwójnie silikonowanych?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający dopuszcza cewniki Foleya podwójnie silikonowane.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 10 poz 48 - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy nr 6 o długości 125 cm z nitką RTG?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zgłębnika żołądkowego nr 6 o długości 125 cm z nitką RTG.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 11 poz 5 -Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 110x21 m?
Odpowiedź nr 27

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie papieru o wymiarach 110x21 m

Pytanie nr 28

Pakiet nr 11 poz 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie papieru do Lifepacka o wymiarach 107,75x23m?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 12 poz 9-10 -Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o średnicy wewnętrznej 1,24 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,24 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.